

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

RealMæglerne Køge v. Riis & Co. ApS

Torvebyen 11, 4600 Køge

CVR-nr. 43 31 01 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024.

Anders Daniel Panduro Riis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RealMæglerne Køge v. Riis & Co. ApS Torvebyen 11 4600 Køge
	CVR-nr.: 43 31 01 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Daniel Panduro Riis
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	ADPR Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.344.083 mod -384.648 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 656.710 mod -489.260 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>3/6 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	2.344.083	-384.648
1 Personaleomkostninger	-1.438.173	-216.529
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-26.000	-13.750
Driftsresultat	879.910	-614.927
Andre finansielle indtægter	1.589	0
Øvrige finansielle omkostninger	-26.017	-3.055
Resultat før skat	855.482	-617.982
2 Skat af årets resultat	-198.772	128.722
Årets resultat	656.710	-489.260
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Disponeret fra overført resultat	-43.290	-489.260
Disponeret i alt	656.710	-489.260

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	128.250	142.500
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>128.250</u>	<u>142.500</u>
4	Indretning af lejede lokaler	47.000	58.750
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.000</u>	<u>58.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>175.250</u>	<u>201.250</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.222	0
	Udsudte skatteaktiver	0	128.722
	Andre tilgodehavender	0	6.644
	Tilgodehavender i alt	<u>24.222</u>	<u>135.366</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.376.918</u>	<u>130.314</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.401.140</u>	<u>265.680</u>
	Aktiver i alt	<u>1.576.390</u>	<u>466.930</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	32.850	76.140
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Egenkapital i alt	772.850	116.140
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.382	0
Hensatte forpligtelser i alt	5.382	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	274.173	132.277
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	200.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	64.668	0
Anden gæld	459.317	18.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	798.158	350.790
Gældsforpligtelser i alt	798.158	350.790
Passiver i alt	1.576.390	466.930

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	76.140	0	116.140
Årets overførte overskud eller underskud	0	-43.290	700.000	656.710
	40.000	32.850	700.000	772.850

Noter

	1/1 - 31/12 2023	3/6 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.413.422	210.871
Andre omkostninger til social sikring	13.727	3.314
Personaleomkostninger i øvrigt	11.024	2.344
	1.438.173	216.529
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	64.668	0
Årets regulering af udskudt skat	134.104	-128.722
	198.772	-128.722
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	150.000	0
Tilgang i årets løb	0	150.000
Kostpris 31. december 2023	150.000	150.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-7.500	0
Årets afskrivninger	-14.250	-7.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-21.750	-7.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	128.250	142.500

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	65.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>65.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-6.250	0
Årets afskrivninger	<u>-11.750</u>	<u>-6.250</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-18.000</u>	<u>-6.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>47.000</u>	<u>58.750</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 182 t.kr. Huslejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder, svarende til en kontraktlig forpligtelse på 258 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ADPR Holding ApS, CVR-nr. 38800280, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
